Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

06.04.2021 №A-1507

О результатах Всероссийского конкурса по воспитанию гражданственности и патриотизма "Россия -
Родина моя!"

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Пономарёва Анастасия Дмитриевна ДП-1507-67346 от 04.04.2021
6) Колегова Татьяна Владимировна ДП-1507-67403 от 04.04.2021
7) Наталья Алексеевна Пархомова ДП-1507-67456 от 04.04.2021
8) Серина Елена Анатольевна ДП-1507-67537 от 04.04.2021

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса по
воспитанию гражданственности и патриотизма "Россия - Родина моя!"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Лисицын
Алексей

Антонова
Ирина Львовна "Подводные лодки" 1 место ДП-1507-

67765

2 Евлашкина
Анастасия

Анохина
Александра
Анатольевна

Родина моя 1 место ДП-1507-
67916

3 Парфенова
Елизавета

Андреева
Ольга
Анатольевна

"Красота Вяземской земли" 1 место ДП-1507-
68870

4 Макарова
Анастасия

Решетникова
Александра
Евгеньевна

Прекрасна Родина моя. 1 место ДП-1507-
69040

5 Слепов Егор
Полковникова
Марина
Александровна

Мой родной край 1 место ДП-1507-
69308

6 Косолапова
Кристина

Дарьина
Маргарита
Владимировна

Белые берёзки - символ моей
Родины! 2 место ДП-1507-

69340

7 Абрамова
Вероника

Маргарита
Владимировна
Дарьина

Три девицы под окном пряли поздно
вечерком 3 место ДП-1507-

69341

8 Кривых
Елизавета

Абросимова
Наталия
Георгиевна

Любимый Алтай 1 место ДП-1507-
69372

9 Баркалиев
Илья

Шоман
Светлана
Анатольевна

"Зима в моем городе" 2 место ДП-1507-
69396

10 Демина Дарья
Меньших
Ольга
Николаевна

Р. Рождественский "Баллада о
молчании" 1 место ДП-1507-

69450

11 Иванов
Дмитрий

Заварзина
Наталья
Владимировна

Моя Москва 1 место ДП-1507-
69477

12 Боксгорн
Демид

Панова
Марина
Анатольевна

"Российские праздники" 1 место ДП-1507-
69492

13
Объединение
«Историческое
краеведение»

Курицына
Мария
Федоровна

Хоровод 2 место ДП-1507-
69565

14 Объединение
«Волшебница»

Никифорова
Светлана
Николаевна

Композиция "Наша семья" 1 место ДП-1507-
69609

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов